

2 Nisan – 7 Mayıs Arası Her Cuma Hareketli 2021					
	DBL/PP	Single	Extra Bed	07-11,99 Yaş	0 – 6 Yaş
Yarım Pansiyon	*	449 ₺	349 ₺	279 ₺	199 ₺
13 Mayıs - 14 Mayıs Ramazan Bayramı Özel 2021					
	DBL/PP	Single	Extra Bed	07-11,99 Yaş	0 – 6 Yaş
Yarım Pansiyon	*	449 ₺	349 ₺	279 ₺	199 ₺
21 Mayıs – 16 Temmuz Arası Her Cuma Hareketli 2021					
	DBL/PP	Single	Extra Bed	07-11,99 Yaş	0 – 6 Yaş
Yarım Pansiyon	*	449 ₺	349 ₺	279 ₺	199 ₺
20 Temmuz – 21 Temmuz – 22 Temmuz – 23 Temmuz Kurban Bayramı Özel 2021					
	DBL/PP	Single	Extra Bed	07-11,99 Yaş	0 – 6 Yaş
Yarım Pansiyon	*	449 ₺	349 ₺	279 ₺	199 ₺
30 Temmuz – 29 Ekim Arası Her Cuma Hareketli 2021					
	DBL/PP	Single	Extra Bed	07-11,99 Yaş	0 – 6 Yaş
Yarım Pansiyon	*	449 ₺	349 ₺	279 ₺	199 ₺

## Safranbolu Amasra Küre Dağları ve Kanyon Şelaleleri Turu

### TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul, İzmit, Düzce, Bolu, Gerede, Karabük, Safranbolu

#### SSCTur Araç Kalkış Noktaları

22:50 Beylikdüzü Migros Önü

23:05 Avcılar Otobüs Durakları

23:50 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

00:10 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)

00:50 Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü

01:00 Bostancı E-5 Otobüs Durağı

01:15 Kartal Köprüsü Altı

01:20 Pendik E-5 Otobüs Durağı

01:30 Çayırova McDonalds

01:40 Gebze Center Önü

**Konaklama:** Gece Yolculuğu

## 2 Gün | Safranbolu Evleri, Hıdırlık Tepesi, Ters Konak, Amasra Kalesi

**Hıdırlık Tepesi, Ters Ev, Bakacak Tepesi, Amasra Kalesi, Ağlayan Ağaç, Boztepe, Kale İçi Evleri, Fatih Camii, Kemere Köprüsü, Çekiciler Çarşısı**

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından, Safranbolu Amasra Küre Dağları ve Kanyon Şelaleleri Turu için yolculuğumuza başlıyoruz. Gerede, Karabük istikametini takip ederek 17 Aralık 1994 tarihinden beri Dünya Miras Listesi'nde yer alan Safranbolu'ya vardığımızda ilk olarak, Eski Hükümet Konağı'nı, İzzet Mehmet Paşa'nın yaptırdığı Saat Kulesi'ni ve şehiri kuş bakışı izleyebileceğimiz, Safranbolu'ya ilk gelen Türklerin konuşlandığı, Yağmur Duaları ile Hıdırellez Kutlamalarının yapıldığı Hıdırlık Tepesi'ne varıyoruz. Köstendik Kaymakamı Hasan Paşa'nın Türbesi'ni ve Atatürk'ün Doktoru Ali Yaver Ataman'ın Mezarını ziyaret ediyoruz. Ardından Tarihi Safranbolu'da yer alan Cinci Hüseyin Efendi'nin yaptırdığı Cinci Han ve Hamamını panoramik, İzzet Paşa Camii'ni ve üzerine kurulduğu Akçasu Kanyonu'nu, Köprülü Mehmet Paşa Camii ve avlusundaki Güneş Saatini, Yemenciler Arastası'nı, Demirciler Çarşısı'nı, Safranbolu Kışlası Kumandanı Kaim-Makam Hacı Mehmet Efendi'nin Konağı olan Kaymakamlar Evi'ni geziyoruz. Gezilerimizin bitiminde, İmren Lokumları'na varıp Safranbolu Lokumu alışveriş yapıyoruz. Sonrasında Tokatlı Kanyonu üzerinde bulunan (Ekstra) Cam Teras da görülmeye değer eşsiz manzarayı izleyip, Bilal Özdemir'in ailesinin 1980'li yıllarda kullandığı eşyaların tavanda yer aldığı (Ekstra) Ters Eve gidiyoruz. Gezimizin bitiminde rotamızı çevirdiğimiz, Karadeniz sahilinin incisi, Fatih Sultan Mehmet'in, karadan ilk gördüğünde "Lala, Çeşm-i Cihan Bu mu Ola?" dediği Amasra'ya ulaştığımızda vereceğimiz (Ekstra:50.TL) Öğle Yemeği Molası sonrasında Türk Rock Müziği yapan, söz yazarı ve oyuncu Barış Akarsu Anıtı, Amasra ile Boztepe Adası'nı birbirine bağlayan Kemere Köprüsü, Bizans Dönemi'ne ait, Cenevizliler tarafından yoğun biçimde kullanılmış, Osmanlı dönemlerinde de ciddi onarımlar görmüş Tarihi Kale Surları gibi kentin önemli noktalarını ziyaret ediyoruz. Tahtacılar Çarşısı da denilen Çekiciler Çarşısında vereceğimiz molada arzu eden misafirlerimiz, alışveriş yapabilir, fotoğraf çekebilirler. Serbest zamanımızın bitiminde otelimize hareket ediyoruz. Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde.

**Kahvaltı:** Düzce - Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman

**Öğle Yemeği:** Amasra - Işıktın Restoran / Karışık Mevsim Balığı, Salata Menü

**Akşam Yemeği:** Otelde Set Menü Olarak Alınacaktır.

**Konaklama:** Daday - Umur Hotel

**Konaklama:** Kastamonu Otelleri

## 3 Gün | Safranbolu, Amasra, İstanbul

**At Çiftliği, Pınarbaşı, Azdavay, Horma Kanyonu, Ilıca Şelalesi, Çatak Kanyonu, Daday, Kastamonu**

**Küre Daları Kanyon Şelaleleri Safranbolu ve Amasra Turu**'müzün 3. Gününde Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, Daday'da doğa harikası, alternatif turizm anlayışı yaratan, özgürlüğün ve tabiata doymanın keyfini sunan, Atlı geziler, doğa yürüyüşleri, kuş gözlemciliği, fotoğrafçılık, yeni başlayanlara at binicilik eğitimleri gibi aktiviteler için sizleri At Çiftliğinde ağırladıktan sonra Pınarbaşı'na doğru hareket ediyoruz. Sırayla Kaşkalar, Kimmerler, Lidyalılar, İranlılar, Helenler, Pontuslar, Romalılar, Bizanslılar ve Çobanlar'ın hakim olduğu Pınarbaşı'na ulaştığımızda rotamızı Horma Kanyonu'na doğru çeviriyoruz. Kanyonun içinden geçce Zara ismiyle anılan çay, en son alt bölümündeki Ilıca Şelalesi'nden çıkıyor. Batı Karadeniz'in tüm güzelliklerini gözler önüne seren, Doğa Yürüyüşü için oldukça elverişli bir yapıya sahip, doğa fotoğrafçılığı için de bulunmaz bir yer olan Horma Kanyonu'nda, doğa içerisinde zamanınızı kartpostalları andıran fotoğraflar çekerek ve oksijen dolu bu kanyonda tüm haftanın yorgunluğunu atarak geçireceksiniz Ardından yeşil ile mavinin birleştiği Ilıca Şelalesi'ne doğru yaklaşık 3 km olan tahta yoldan yürüyüşümüze başlıyoruz. Yaklaşık 14 m yükseklikten dökülen su ve döküldüğü yerde muhteşem bir gölet, görüntüsüyle insanın içini açan, suyun ve kuşların sesiyle sizi bambaşka yerlere götüren Karadeniz'in saklı güzelliği Ilıca Şelalesi'nde gezimizi tamamlayıp Azdavay'da bulunan Çatak Kanyonu Cam Teras'a doğru yola çıkıyoruz. Bu muhteşem manzara da vereceğimiz molanın ardından Kastamonu'ya ulaşarak vereceğimiz (Ekstra:30.TL) Öğle Yemeği Molası sonrasında 1985 – 1990 yılları arasında, Prof. Dr. Heykeltıraş Tankut Öktem' e yaptırılmış Şerife Bacı Anıtı, 26 Ağustos 1885 tarihinde temeli atılan Saat Kulesi, 1902 yılında Vali Enis Paşa tarafından hizmete açılan Hükümet Konağı, Komnenoslar Sülalesi tarafından ilk inşası yapılmış Kastamonu Kalesi'ni fotoğrafladıktan sonra Ilgaz, Gerede istikametini kullanacağımız dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. İstanbul'a Vardığımızda Sizleri Aldığımız Noktalarda Bırakarak Bir Sonraki **SSCTUR** Organizasyonumuzda Buluşmak Üzere Vedalaşıp, Turumuzu Tamamlıyoruz.

**Kahvaltı:** Otelde Set Menü Olarak Alınacaktır.

**Öğle Yemeği:** Kastamonu - Münire Sultan Sofrası / Yöresel Tirit Menü

**Akşam Yemeği:** Düzce - Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman

**Konaklama:** Yapılmayacaktır

**Safranbolu Amasra Küre Dağları ve Kanyon Şelaleleri Tur sirküsü yayınlandığı 17.10.2020 tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar.**

**Konaklama:** Dikkat! Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur.

---

#### **DAHİL OLANLAR:**

- Ssc Tur Güvencesi
- Otellerde 1 Gece Konaklama
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Otellerde Alınacak 1 Kahvaltı ve 1 Akşam Yemeği

#### **HARİÇ OLANLAR:**

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeđi
- Ters Konak ve Cam Teras (Ekstra:25.TL)

## EK BİLGİLER

### Tur Şartnamesi

Rehberimiz programı tamamen gerçekleřtirmek kaydı ile programın seyrinde deđiřiklik yapabilir. Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Günübirlik Turlarımızda 00-1,99 yař çocuklardan ücret alınmaz. Eđer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin fiyatı uygulanır. 2 yařını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Ekstra Turlar, kiři sayısına bađlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleřmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur'un bir sorumluluđu yoktur. Ekstra Tur fiyatları deđiřebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldıđı tarih deđil, turun hareket ettiđi tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıřtır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol kořullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, SSC Tur'un sorumluluđu deđildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluđundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karřı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öđle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuřtur. Öđle yemeklerinde bölge yoğunluđuna bađlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur'un sorumluluđu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörölmüřtür. Yeterli sayıda çođunluk olmadığında turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur'da saklıdır.

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduđundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri giriři ücretleri fiyatlara dahil deđildir.

Seyahat süresince kullandıđımız araçlarımızdan ayrılırken eřyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldıđınızdan emin olun, kaybolan eřyalarınızdan SSC Tur sorumlu deđildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Bařhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

### Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sađlık sigortası deđildir, tedavi masraflarını karřılamaz. (Özel Sađlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

### Kiři Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuзу Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

**Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.**

#### **İPTAL POLİTİKASI:**

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.